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یوفا در نظر دارد مراحل نیمه نهایی و فینال 
لیگ قهرمانان و لیگ اروپا را به میزبانی 
ترکیه به صورت Final Four برگزار کند. 
به گزارش نشریه آس اسپانیا ، کنفدراسیون 
فوتبال اروپا آماده است تا برای پایان دادن به 
لیگ قهرمانان اروپا از یک روش جدید بهره 
 Final  ببرد. برنامه این سازمان استفاده از
Fourاســت. چهار تیمی که به نیمه نهایی 
ــدارهــای  ــازی، دی ــک ب می رسند در ۲ ت
نیمه نهایی را برگزار می کنند و برنده ها در 
فینال برای فتح جام، رقابت می کنند. ۳ بازی 
در شهر استانبول برگزار می شود که میزبان 
دیدار نهایی سی ام مِی است. همین برنامه 
برای لیگ اروپا اجرا می شود و ۳ دیدار پایانی 
در گدانسک، میزبان فینال لیگ اروپا، به 
انجام می رسد. این اتفاق زمانی رخ خواهد داد 
که در جلسه سه شنبه، آرای موافق به اندازه 
کافی جمع شود. در این جلسه ۵۵ نماینده 
ز طریق  عضو یوفا حاضر خواهند بود و ا
ویدئوکنفرانس این مسئله را حل می کنند. 

 ، بقات یوفا ور مسا جورجو مارکتی، مشا
این پیشنهاد را مطرح خواهد کرد و بهترین 
راه حل برای برگزاری بازی های باقی مانده 
خواهد بود، در حالی که هنوز مشخص نیست 
چه زمانی ویروس کرونا مهار خواهد شد. 
درحال حاضر اولویت یوفا، پایان دادن به 
مرحله یک هشتم نهایی است (هنوز ۴دیدار 
برگشت از این مرحله باقی مانده است). پس 
از آن مرحله یک چهارم نهایی باید قرعه کشی 
شود. باید دید تک بازی های این مرحله در چه 
شهری برگزار می شوند. انتخاب یک میزبان 
بی طرف یا دادن میزبانی به یک تیم بر اساس 
قرعه کشی از گزینه های یوفاست. پس از این 
مرحله انجام Final Four ممکن است. 
مراحل نیمه نهایی و فینال می توانند در یک 
شهر و تنها در ۴ روز برگزار شوند. این کار 
اجازه خواهد داد لیگ های مختلف اروپایی 
به راحتی بازی های معوقه را انجام دهند. 
برای انجام این کار نیاز به رأی مثبت ۵۵ عضو 

یوفا و موافقت فیفا وجود دارد. 

مردم انگلیس به نظر می رسد چندان بحران موجود 
در دنیا را جدی نگرفته اند. با تعلیق رقابت های لیگ 
برتر فوتبال انگلیس، هواداران فوتبال در این کشور 
حالا به سمت رقابت های آماتوری روی آورده اند و 
تعداد تماشاچیان این مسابقات به شدت افزایش 
یافته است. با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا 
در نقاط مختلف دنیا، این آخر هفته در انگلیس 
با توجه به تعلیق سه هفته ای لیگ برتر، هواداران 
فوتبال گزینه های معدودی برای تماشای نزدیک 
مسابقات فوتبال داشتند؛ اما هواداران انگلیسی 
به جای درخانه ماندن، راهی مسابقات فوتبال 
آماتوری شدند که در این کشور همچنان برگزار 
می شود. مسابقات اسب دوانی و سوارکاری هم از 
این وضعیت تأثیر پذیرفت و نسبت به هفته های 
گذشته تعداد کسانی که در پیست های اسب دوانی 
حضور یافتند و روز شنبه مسابقات را از نزدیک 
تماشا کردند، به شدت افزایش یافته بود. برای 
مثال عده زیادی از هواداران نیوکاسل که طبق 
برنامه روز شنبه باید شاهد دیدار تیم محبوبشان 
نیوکاسل با شفیلدیونایتد در لیگ برتر می بودند، 

راهی زمین های آماتوری شدند تا دیدار ۲ تیم 
ساوت شیلدز و اف سی یونایتد در لیگ ملی شمال 
را تماشا کنند. عده زیادی از هواداران ورزش هم 
راهی پیست اسب دوانی اوتاکستر شدند تا شاهد 
مسابقات اسب دوانی باشند. اتحادیه اسب دوانی 
بریتانیا اعلام کرده که از دستورهای دولت این 
کشور تبعیت خواهد کرد و تازمانی که دستوری 
بقات دریافت نکند، به  مبنی بر تعطیلی مسا
برگزاری این رقابت ها ادامه خواهد داد. مدیرکل 
پیست های اوتاکستر اعلام کرد که انتظار دارد 
آخر هفته شاهد حضور۱۰هزار تماشاچی در این 
پیست اسب دوانی باشد. او در این باره گفت: باید 
بگویم که ما این هفته وضعیت خیلی سختی را 
تجربه کردیم که علتش فقط افزایش ناگهانی تعداد 
تماشاچی ها بود. از این گذشته ما نمی دانستیم که 
آیا می توانیم مسابقات را برگزار کنیم یا نه، ولی با 
توجه به اینکه دستوری از طرف دولت به دست ما 
نرسید، این مسابقات را برگزار کردیم و تا اطلاع 
ثانوی اگر دستور دیگری به دستمان نرسد، به 

برگزاری مسابقات ادامه خواهیم داد.

ليگ قهرمانان فشرده مى شود
احتمال برگزارى مسابقات به صورت Final Four در تركيه

بريتانيا   بى خيال كرونا
فوتبال آماتورى و اسب دوانى، پاتوق جديد هواداران انگليسى

چند باشگاه خواهان تعطیلی لیگ شدند
چند باشگاه لیگ برتری خواهان تعطیلی مسابقات نوزدهمین دوره لیگ برتر 
فوتبال شدند. درحالی که ۲۱ هفته از نوزدهمین دوره لیگ برتر برگزار شده، 
به دلیل شیوع ویروس کرونا این مسابقات تا زمان نامعلومی به تعویق افتاده است. 
در این شرایط چند باشگاه خواهان تعطیلی مسابقات لیگ نوزدهم به طور کامل 
هستند و از سازمان لیگ درخواست کرده اند ادامه مسابقات این فصل برگزار نشود. 
غلامرضا بهروان، مشاور سازمان لیگ، با تأیید این خبر گفت: بیشتر تیم هایی که 
خواهان تعطیلی مسابقات هستند، تیم هایی هستند که در میانه جدول قرار دارند و 

دغدغه ای برای سقوط یا نگرانی برای گرفتن کسب سهمیه آسیایی ندارند.

پرسپولیس- تراکتور، فصل بعد بدون تماشاگر!

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره حواشی دیدار تیم های پرسپولیس 
و تراکتور از چهارچوب هفته هفدهم لیگ برتر، آرای خود را صادر کرد که 
نکات کم سابقه ای در آن دیده می شود. محکومیت و جرائم نقدی شجاع 
خلیل زاده، محمدرضا خانزاده و ساکت الهامی در کنار تبرئه اشکان دژاگه از 
اتهامات وارده قسمتی از احکام این کمیته بود. عجیب ترین قسمت این حکم، 
برگزاری بازی بدون تماشاگر ۲ تیم در فصل آینده رقابت های فوتبال است. البته 
این محرومیت شامل هر ۲ بازی رفت وبرگشت لیگ برتر می شود. همچنین 
سرخ پوشان پایتخت به خاطر تخلف هوادارانش مبلغ یک میلیارد ریال و باشگاه 

تراکتور نیز مبلغ ۵۰۰میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند.

استقلال به دنبال شکستن حکم بویان

باشگاه استقلال با گرفتن وکیل خارجی امیدوار است حکم شکایت هافبک سابق 
خود را کم کند. بویان بازیکنی است که در نیم فصل دوم لیگ هفدهم با استقلال 
قرارداد امضا کرد، اما نتوانست انتظارها را برآورده کند و قراردادش با آبی ها فسخ شد. 
بویان بعد از جدایی از باشگاه استقلال به فیفا شکایت کرد و مدتی است که توانسته 
آبی ها را به پرداخت ۲۹۰هزار دلار محکوم کند. بااین حال مدیران استقلال اعتقاد 
دارند این پول حق او نیست؛ چون این بازیکن بعد از جدایی از استقلال با باشگاه 

دیگری قرارداد امضا کرده و نباید کل پول سال دوم خود را دریافت کند.

فوتبال ایران

مى توانم حساب پرسپوليس را ببندم!
حميداوى: رسول پناه و نبى قرار بود به ما پول بدهند، ولى خبرى نشد

فرهاد حمیداوی، مالک باشگاه شهرخودرو، 
درباره اینکه آیا باشگاه پرسپولیس مبلغ صدور 
رضایت نامه یحیی گل محمدی را به باشگاه 
شهرخودرو پرداخت کرده است یا خیر، گفت: 
متأسفانه این اتفاق رخ نداده است. من از زمان 
حضور آقای انصاری فرد در باشگاه پرسپولیس 
گله مند هستم و شایان ذکر است که خود آقای 
انصاری فرد منتخب همین هیئت مدیره ای 
است که الان در باشگاه پرسپولیس فعالیت 
می کند. وی افزود: آقایان رسول پناه و نبی روز 
پنجشنبه با من تماس گرفتند و تا روز شنبه 
از من فرصت خواستند که پول رضایت نامه را 
پرداخت کنند، اما هنوز هیچ اتفاقی رخ نداده 
است؛ بنابراین طبق صحبتی که انجام داده 
بودم، چک را به معاونت حقوقی باشگاه ارائه 
کردم تا اقدامات لازم را انجام دهند و باید اشاره 
کنم که دیگر موضوع از دست من خارج است. 
مالک باشگاه شهرخودرو در پاسخ به این سؤال 
که آیا دراین زمینه شکایتی به فدراسیون یا 
فیفا صورت می گیرد، گفت: طی قراردادی که 
با باشگاه پرسپولیس امضا کردیم، می توانیم 
تمام حساب های این باشگاه را ببندیم، حتی 
اگر آن ها با فیفا هم مراوده داشته باشند، 
دچار مشکل می شوند؛ چون ابتدا باید با ما 
تسویه حساب کنند. دراین زمینه تمهیدات 
دیگری هم داشته ایم که از طریق وکیل باشگاه 
آن ها را پیگیری خواهیم کرد. وی خاطرنشان 
کرد: من به آقای نبی در عالم همکاری گفتم 
که راضی به دریافت ضرروزیان نیستیم و 
مربی تیممان را در اختیار شما گذاشتیم و 
قول گرفتیم که طلبمان پرداخت شود، اما 
این اتفاق رخ نداده است و در شب عید برای 
پرداخت پول بازیکنان دچار مشکل هستیم و 
کسی هم پاسخ گوی ما نیست. حمیداوی در 

پاسخ به این سؤال که آیا شکایتی به فدراسیون 
فوتبال تنظیم می کنند یا خیر، گفت: اگر 
صادقانه بخواهم حرف بزنم، از این موضوع 
بی اطلاعم؛ چون هیئت مدیره باشگاه تصمیم 
گرفت که همه امور را به وکیل باشگاهمان 
بسپاریم و من هم به خاطر مسائل فوتبالی 
پذیرفته بودم که چک باشگاه پرسپولیس را 
قبول کنم. باوجود این، همه چیز دست وکیل 
باشگاه است و او همه کارها را برعهده خواهد 
گرفت. وی تأکید کرد: باز هم می گویم من 
فقط به خاطر فوتبال و فوتبالی بودن از باشگاه 
پرسپولیس چک قبول کردم، درحالی که همه 
هیئت مدیره باشگاه ما با این موضوع مخالف 
بودند. من حرمت گذاشتم و با خودم گفتم که 
همکار هستیم، اما الان چون یک بار این اتفاق 
رخ داده و از باشگاه پرسپولیس چک گرفتیم، 
مجبور هستم که حرف هیئت مدیره را 
به صورت کامل اجرا کنم. حمیداوی در پاسخ به 
این سؤال که آیا رسول پناه به وی قول داده بود 
که شنبه گذشته طلب شهرخودرو را پرداخت 
می کند، عنوان کرد: اگر بخواهم صادقانه حرف 
بزنم، قرار بود روز شنبه مبلغی را به ما پرداخت 
کنند تا حسن نیتشان را ثابت کنند، اما این کار 
را هم انجام ندادند. مالک باشگاه شهرخودرو 
در پاسخ به این سؤال که خسارت پرسپولیس 
شامل چه چیزهایی می شود، تصریح کرد: ما 
در قرارداد یک ونیم میلیارد تومان ضرر وزیان 
در نظر گرفتیم، ضمن آنکه برای هر روز تأخیر 
در پرداخت رقم اصلی، باشگاه پرسپولیس 
باید روزی یک میلیون تومان پرداخت کند. 
من چند روز به خود آقای رسول پناه هم گفتم 
که اگر پولم را می دهید، خسارت نمی خواهم؛ 
اما آن ها تا دیروز هم که قرار بود پولی پرداخت 

کنند، اقدامی انجام ندادند. 

منتظر انصارى فرد
براى رفع ابهام هستيم

رسول پناه: بليت بازگشت خارجى ها را تهيه كرده ايم

مهدی رسول پناه درباره شرایط فعلی باشگاه 
پرسپولیس پس از استعفای محمدحسن 
انصاری فرد از مدیرعاملی این باشگاه گفت: 
فعلا که هیچ استعفای رسمی ازسوی ایشان 
به هیئت مدیره نرسیده است. آقای انصاری فرد 
در یک برنامه تلویزیونی استعفای شفاهی داده 
است و ما می خواهیم این موضوع را کتبی کند. 
رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس که 
درحال حاضر سرپرستی باشگاه را نیز برعهده 
دارد، تأکید کرد: از روز اول که آن اتفاقات 
به وجود آمد هم گفتم که انصاری فرد باید 
بیاید و درباره موارد مبهمی که وجود دارد، 
شفاف سازی کند. به هر حال بررسی هایی نیاز 
است که می خواهیم آن را در کنار ایشان که 
در این مدت برای باشگاه زحمات زیادی هم 
کشیده است، انجام دهیم. وی در پاسخ به 
این سؤال که آیا مدیرعامل باشگاه به زودی 
مشخص می شود، اظهار کــرد: نیاز است 
تا ابتدا پای صحبت های آقای انصاری فرد 
بنشینیم و گزارش او را دریافت کنیم. فعلا 
هم از طرف هیئت مدیره مأمور شده ام تا امور 
باشگاه را پیگیری کنم. رسول پناه درباره 
شایعه مشکلات مهدی خواجه وند، معاون 
حقوقی باشگاه پرسپولیس، تصریح کرد: اصلا 
چنین چیزی صحت ندارد. اتفاقا همین الان با 
آقای خواجه وند به باشگاه پرسپولیس می رویم 
تا در جمع هیئت مدیره صحبت کنیم. استعفای 
آقای خواجه وند کذب محض است. برخی اخبار 
که این روزها در رسانه ها منتشر می شود، 
شیطنت های رسانه ای است که برخی دوستان 
به خاطر مسائل جانب داری، مطرح می کنند. 

اگر کمی منصف تر برخورد کنیم، این مسائل 
و مشکلات به زودی حل خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره اینکه 
آیا مشکل بازیکنان خارجی برطرف شد یا خیر، 
تأکید کرد: بلیت های سفر آن ها به کشورهای 
خودشان را تهیه کردیم و امروز (یکشنبه) 
نیز پرداختی داریم تا این بازیکنان با کمترین 
دغدغه به زادگاه خودشان بروند تا در زمان 

مناسب به آن ها برای حضور دوباره 
ــران اطلاع رسانی  در ای

کنیم. 

در این لحظات 
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 ، ل مسـا ا تـر  بر لیـگ 
یـن  عجیب تر ن شـک  بدو
دوره رقابت هـای فوتبـال 
محسـوب  مان  کشـور در 
می شـود. تعطیلی هـای چندین وچندبـاره 
به خاطـر مسـائل مختلـف در کنـار تعطیلـی 
موقـت ایـن لیـگ تـا پایـان فروردین مـاه۹۹، 
ایـن شـائبه را بـه وجـود آورده اسـت کـه 
مدیـران باشـگاه ها و سـازمان لیـگ احتمـالا 
ایـن دوره را بـا همیـن وضعیـت تمـام کننـد. 
امـا همین فصـل نیمـه کاره کـه تنها دوسـوم 
از آن را سـپری کرده ایـم و هنـوز روی کاغـذ 
یک سـوم از آن باقی مانده اسـت، دسـتخوش 
تغییـرات گسـترده و عجیبـی در سـطح 
مربیـان بـود؛ تاجایی کـه یـک رکـورد عجیب 
از خـود به جـای گذاشـت. در فصلی کـه هنوز 
بـه اتمـام نرسـیده اسـت، ۱۲ تیـم از ۱۶ تیم، 
دسـت کم یک بـار مربیـان خـود را تغییـر 
داده انـد و در بیـن آن هـا هسـتند تیم هایی که 
بیشـتر از یک بار خواسـته یا ناخواسـته دست 
به تغییـرات زده انـد و چنانچه این لیـگ ادامه 
پیـدا کنـد، بعید نیسـت دامنـه ایـن تغییرات 

گسـترده تر هـم بشـود.

 ٤ جان سخت
از صـدر تـا قعـر ایـن جـدول تنهـا ۴ تیـم 
سـپاهان، نفـت مسجدسـلیمان، فـولاد و 
سـایپا از گزنـد تغییـرات در امـان مانده انـد و 
کارشـان را بـا مربیانـی ادامـه می دهنـد کـه 
فصـل را بـا آن هـا آغـاز کرده انـد. می تـوان به 
امیـر قلعه نویی، مهـدی تارتـار، جـواد نکونام 
و ابراهیم صادقی بـا ۲۱ هفته دوام آوردن روی 
نیمکـت تیم هـای خـود، لقب «جان سـخت» 

د. دا

 تغییری دوجانبه
پرسـپولیس، تیم صدرنشـین مسـابقات، تنها 

نیم فصـل گابریـل کالـدرون را تحمل کـرد تا 
اختلافـات داخلـی بـا ایـن مربـی آرژانتینـی 
منجـر به حـذف او در نیم فصل شـود. تغییرات 
در پرسـپولیس دامـن تیـم شـهرخودرو را هم 
گرفـت، چراکـه چشـم سرخ پوشـان تهرانـی، 
سـرمربی ایـن تیـم مشـهدی را گرفتـه بـود و 
سـرانجام فعل وانفعـالات فوتبالـی منجـر 
بـه جدایـی گل محمـدی از شـهرخودرو و 
نشسـتن او روی نیمکـت سرخ پوشـان شـد.

 به جا آوردن سنت همه ساله
تراکتوری هـا هـم سـنت همه سـاله خـود 
را بـه جـای آوردنـد. آن هـا هـم در ابتـدای 
فصـل بـه سـراغ یـک مربـی اسم و رسـم دارِ 
پابه سن گذاشـته خارجـی رفتنـد و خیلـی 
زود شـرایط را بـرای جدایـی وی فراهم کردند 
تـا دنیزلـی همان قـدر کـه بی سـر وصدا بـه 
تراکتـور آمـد، همان قـدر هـم ناگهانـی و 
بی سـر وصدا تبریـز را تـرک کند. شـیخ لاری، 
سرپرسـت سـابق سرخ پوشـان، تنهـا یـک 
هفتـه عهـده دار هدایـت ایـن تیـم شـد تـا 
سـاکت الهامـی بـه ایـن نیمکـت داغ برسـد و 
در عیـن ناباوری نتایجی درخشـان بـا تراکتور 

. د بگیـر

 جنجالی ترین جدایی
در جنجالی تریـن جدایی فصل، اسـتراماچونی 
درحالی کـه اسـتقلالی ها مایـل بـه رفتنـش 
نبودنـد، به صـورت ناگهانـی و به دلیـل بدقولی 
مدیـران وقـت، ایـن باشـگاه را تـرک کـرد 
و ماه هـا تـلاش آبی هـا بـرای بازگردانـدن 
ایـن مـرد ایتالیایـی جـواب نـداد تـا فرهـاد 
مجیـدی به جـای وی روی نیمکـت بنشـیند. 
اسـتراماچونی اگر بـرای دلخوری از شـرایطش 
در اسـتقلال محـق هـم بـود، نحـوه جدایی اش 
حرفـه ای نبـود و او می توانسـت زمینـه ادامـه 

حضـورش در ایـن تیـم را فراهـم کنـد. 

 غیر حرفه ای ترین جدایی
ز  ماچونی ا سـترا یـی ا ید نحـوه جدا شـا
اسـتقلال چنـدان حرفـه ای و اخلاقـی نبود، 
امـا او غیرحرفه ای تریـن جدایـی ایـن فصـل 
را نداشـت؛ چـون جدایـی اسـکوچیچ از 
ز  تـب غیرحرفه ای تـر ا صنعت نفـت به مرا
عملکـرد اسـتراماچونی دراین زمینـه بـود.
سـرمربی تیـم صنعت نفـت بعـد از آنکـه 

بیمـاری و یکسـری مشـکلات را بهانـه ای 
بـرای جدایـی از صنعت نفـت قـرار داد، 
ناگهـان سـر از نیمکـت تیـم ملـی ایـران 
هـم  نفتی هـا  تیـب  بدین تر تـا  د  ر و آ در
باوجـود عـدم میـل باطنی شـان، سـرمربی 
خود را از دسـت داده باشـند. جدایی رسـول 
خطیبـی از ماشین سـازی و کوچ کـردن او 
بـه دیـاری به جـز تبریـز و پذیرفتـن هدایت 

یـک تیـم لیگ یکـی هـم بـه انـدازه کافـی 
جـای سـؤال باقـی گذاشـت. خطیبـی از 
ماشین سـازی رفـت تـا سرپرسـت تیـم 
تراکتورسـازی جـای او را روی نیمکـت 
سبزپوشـان تبریـزی بگیـرد؛ تیمـی کـه بـا 
خطیبـی در یـک نیم فصـل نتایـج خوبـی 
گرفتـه بود، بـا شـیخ لاری نتوانسـت این راه 

را ادامـه دهـد.

 فکری به جای مهاجری
نسـاجی یکـی از آخریـن تیم هایـی بـود که در 
ایـن فصـل دسـت بـه تغییـر سـرمربی اش زد. 
رضـا مهاجری هـم طاقـت ادامـه همـکاری با 
ایـن تیـم را نداشـت و او نیـز به دلیـل بیماری، 
جمـع سرخ پوشـان قائمشـهری را تـرک کـرد 
تـا محمـود فکـری بعـد از یـک دوره موفـق 
در لیگ یـک، جـای او را بگیـرد. فکـری تنهـا 
یک بـار هدایـت نسـاجی را تجربـه کـرده و 
توانسـته اسـت ماشین سـازی را در تبریـز بـا 
نتیجـه ای پرگل شکسـت دهـد. ذوب آهن هم 
بـا علیرضـا منصوریـان فصـل را شـروع کـرد، 
امـا همـکاری ایـن باشـگاه نیـز بـا مربـی اش 
بـه سـرانجام نرسـید تـا منصوریـان در میانـه 
راه جـای خـود را بـه یـک مربـی خارجـی بـه 
اسـم رادولوویـچ بدهـد. پـارس جنوبـی هـم 
فصـل را بـا کمالونـد آغـاز کـرد و حـالا هومـن 
افاضلـی را روی نیمکـت می بینـد. پارسـی ها 
یکـی از تیم هـای پایین جدولـی هسـتند کـه 
در صورت ادامـه برگزاری مسـابقات لیگ برتر 

بایـد بـرای بقـا تـلاش کنند.

 جدایی از ٢ تیم پايين جدول
گل گهـر اولیـن تیمی بود کـه در ایـن فصل به 
گزینـه تغییـر سـرمربی رسـید. سـیرجانی ها 
تنهـا ۶ هفتـه وینگـو بگوویچ را تحمـل کردند 
و پـس از شکسـت بـه اسـتقلال در ایـن هفته 
به سـراغ گزینـه تغییـر رفتند و مجیـد جلالی 
را جانشـین ایـن پیرمـرد کهنـه کار کـروات 
کردنـد. گل گهـر بـا شـروع نیم فصـل دوم و 
بـا نفـرات جدیـدی کـه بـه خدمـت گرفـت، 
قـدری نتایج بهتـری گرفـت و بـرای اولین بار 
توانسـت یکی از ۲ تیـم انتهای جدول نباشـد. 
شـاهین بوشـهر هـم کـه فصـل سـختی را در 
لیـگ برتـر سـپری کـرده و بـرای بقـا در ایـن 
مسـابقات تـلاش می کنـد، فصـل را بـا یـک 
ایرانـی بـه اسـم ویسـی آغـاز کـرد و بعـد از 

کناررفتـن او، بـا وقفـه ای پنج هفتـه ای بـه 
سـراغ میشـو کریسـتیچوویچ کـروات رفـت.

 مقاومت جواب نداد
پیکانی هـا هـم بعـد از مقاومت هـای زیـادی 
کـه بـرای نداشـتن تغییـر روی نیمکـت 
داشـتند، سـرانجام به دلیـل نتایـج ضعیـف 
تـاب نیاوردنـد و ترجیـح دادنـد بـا حسـین 
فرکـی قطع همـکاری کننـد تا عبدا... ویسـی 
جـای او را بگیـرد. ویسـی و گل محمـدی 
مربیانـی هسـتند کـه در ایـن فصـل هدایـت 
۲ تیـم را برعهـده داشـتند. ویسـی کارش را 
بـا شـاهین آغـاز کـرد و بـا پیـکان ادامـه داد 
و گل محمـدی هـم بـا شـهرخودرو آغـاز کرد 
و بـا پرسـپولیس ادامـه داد. سـاکت الهامـی 
هـم روی نیمکـت ۲ تیـم لیگ برتری نشسـته 
اسـت که البته یکـی از آن ها در نقش دسـتیار 
بـود. وی کـه کارش را در تبریـز به عنـوان 
دسـتیار خطیبی در ماشین سـازی آغـاز کرد، 
حـالا سـرمربی تراکتـورِ مدعی اسـت و بـا این 

تیـم سـودای بزرگی کـردن در سـر دارد.

 سرپرست هایی که سرمربی شدند
احـد شـیخ لاری هـم در ایـن فصـل روی 
۲ تیـم نشسـته اسـت. وی در  نیمکـت 
نیم فصـل نخسـت سرپرسـت تیـم تراکتـور 
بـود و یـک هفتـه هـم به صـورت موقـت 
سـرمربی ایـن تیـم شـد. شـیخ لاری حـالا 
سـرمربی ماشین سـازی اسـت تـا یکـی از 
دونفری باشـد کـه در این فصل از سرپرسـتی 
بـه سـرمربیگری رسـیده باشـد. دومیـن 
سرپرسـتی کـه در ایـن فصل سـرمربی شـد، 
مجتبـی سرآسـیابی، سـرمربی کنونـی تیـم 
شـهرخودرو مشـهد اسـت. وی کـه فصـل را 
بـا سرپرسـتی همیـن تیـم آغاز کـرد، بعـد از 
جدایـی گل محمـدی به عنـوان جانشـین او 

انتخـاب شـد.

نيمكت هايى عجيب تر از ليگ!
12 تيم از 16 تيم حاضر در ليگ، دست كم يك بار مربيان خود را تغيير داده اند

خبری که مبنی بر استخدام وکیل ازسوی لیونل 
مسی برای رونالدینیو منتشر شده بود، تکذیب 
شد. پس از اینکه رونالدینیو به اتهام استفاده 
از پاسپورت جعلی در پاراگوئه دستگیر و 
روانه زندان شد، برخی رسانه ها مدعی 
شدند لیونل مسی برای او وکیل استخدام 
کرده است. این خبر روز گذشته تکذیب 
شد، درحالی که گفته می شد مسی ۴میلیون 
ینه  یورو هم برای استخدام این وکیل هز
یلی سابق بارسا  کرده است. فوق ستاره برز

درحال حاضر در زندان به سر می برد.

مسی

هرووه میلیچ، مدافع تأثیرگذار آبی ها در لیگ 
امسال، از طریق مدیربرنامه هایش نامه ای 
به باشگاه ارسال کرده و در آن مدعی شده 
است اگر تا ۲ هفته دیگر ۲۰هزار یورو به 
یز نشود، قراردادش را با  حسابش وار
فسخ  یک طرفه  به صورت  آبی پوشان 
خواهد کرد و به سراغ فیفا خواهد رفت. 
آبی ها امیدوارند با این بازیکن که یکی از 
بهترین های نیم فصل اول بود، به توافق 
برسند و او را برای ادامه حضور در استقلال 

راضی کنند.

هرووه میلیچ

سفر قهرمان پرتاب دیسک آسیا به آمریکا به دلیل 
لغو پروازهای اروپایی منتفی شد. درپی لغو 
پروازهای اروپا به آمریکا به منظور پیشگیری 
از شیوع ویروس کرونا، اردوی تدارکاتی 
یرنظر مک  احسان حدادی که قرار بود ز
ویلکینز در کمپ کالیفرنیا پیگیری شود، لغو 
شد. به همین منظور حدادی طی رایزنی و 
درخواست از فدراسیون دوومیدانی، ادامه 
تمرینات آماده سازی خود را برای حضور در 
بازی های المپیک توکیو در جزیره کیش ادامه 

خواهد داد.

احسان حدادی

یک و  مهاجم ایرانی تیم زنیت از هت تر
درخشش برابر اورال ابراز خوش حالی کرد. 
به گزارشSID، سردار آزمون، مهاجم تیم 
زنیت، بعد از درخشش در بازی برابر اورال 
گفت: خیلی خوش حالم که توانستم 
یک خودم را در فوتبال  اولین هت تر
روسیه ثبت کنم. بازیکنان تیم ما در این 
بازی واقعا عالی عمل کردند و شانس هم 
با ما یار بود. در بازی قبل نیز تیم ما بهتر 
عمل کرد و بازی را در اختیار داشت، ولی 

شانس نداشت.

سردار آزمون

چک مربوط به صدور رضایت نامه گل محمدی 
از شهرخودرو با موجودی همراه نشد تا گلایه 

باشد.  داشته  پی  در را  باشگاه مشهدی 
باشگاه پرسپولیس برای به خدمت گرفتن 
گل محمدی در نیم فصل و به جای کالدرون، 
مبلغ  به  دولتی  صدور چک  به  اقدام 
یک میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان کرده بود 
که موفق به تأمین منابع لازم برای آن نشده 

است. دراین رابطه پرسپولیس طبق تعهدی 
که داده است، باید روزانه یک میلیون تومان 

خسارت به شهرخودرو پرداخت کند.

یحیی گل محمدی

سادیو مانه در فهرست زیدان قرار دارد و باشگاه 
رئال مادرید می خواهد برای جذب او ولخرجی 

باشگاه  شد  مدعی  میرر  روزنامه  کند. 
رئال مادرید به طورجدی برای جذب سادیو 
پول  مانه،  وارد مذاکره خواهد شد. لیور
علاقه ای به فروش ستاره تیمش ندارد، اما 
شاید با مبلغ پیشنهادی باشگاه رئال مادرید 
این معامله صورت بگیرد. حتی ممکن است 

پیشنهاد اولیه رئال مادرید با مبلغ ۱۴۰میلیون 
پوند در مذاکرات بعدی بیشتر هم بشود و 

درنهایت مانه را در سانتیاگوبرنابئو ببینیم.

سادیو مانه

باشگاه یوونتوس قصد دارد با ارائه پیشنهادی 
دوساله به رونالدو، او را تا۲۰۲۴ در اختیار داشته 

باشد. طبق ادعای توتواسپورت، مدیران 
یوونتوس قصد تمدید دوساله با رونالدو 
دارند. هنوز ۲ سال دیگر از قرارداد رونالدو 
باقی مانده است، ولی باشگاه قصد دارد او 
را تا۲۰۲۴ و زمانی که سی ونه ساله خواهد 
بود، حفظ کند. رونالدو درحال حاضر سالانه 

یافت  ۳۱میلیون یورو خالص دستمزد در
می کند و قطعا برای تمدید قرارداد، مبلغ 

دستمزد، یکی از بندهای تعیین کننده خواهد بود.

رونالدو

مهاجم بلندقامت و گل زن تیم استقلال، تمرینات 
بدن سازی خود را به صورت اختصاصی آغاز 

کرد تا با آغاز دور جدید تمرینات این تیم، از 
نظر بدنی مشکلی نداشته باشد. دیاباته 
که حتی در تعطیلات لیگ هم ایران را 
ترک نکرد تا مراحل درمانی اش را زیرنظر 
تیم پزشکی استقلال سپری کند، حالا با 
حل کامل مشکل آسیب دیدگی اش، وارد 

فاز جدید آماده سازی شده و قادر است در 
تمرین گروهی شرکت کرده و پابه پای دیگران 

تمرین کند.

شیخ دیاباته

دست هایتان را از رونالدو بکشید
یوونتوس و CR۷ علاقه دارند به همکاری شان 
یس رونالدو ۲ فصل دیگر  ادامه دهند. کر
قرارداد دارد، اما قراردادش را تمدید خواهد 

کرد.

روزنامه توتو

چه کسی باید قهرمان شود؟
تکلیف  یابد،  پایان  اسپانیا  لالیگای  اگر 
بارسا  شد.  نخواهد  مشخص  قهرمان 
چندانی  فاصله  جدول  صدر  در  رئال  و 

ندارند.

روزنامه آ اس

شکاف
مسی به همه توصیه کرد در خانه بمانند. 
وضعیت رونالدینیو در زندان پاراگوئه مشخص 
نیست و مارادونا هم می گوید مردم به شیوع 

کرونا شدت داده اند.

روزنامه موندو

من می خواهم اسکودتو را نجات دهم
رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا می گوید احتمال 
پایان یافتن سری آ و برگزاری پلی آف وجود 
دارد. او همچنین اعتقاد دارد به تأخیرافتادن 

یورو۲۰۲۰ اتفاقی لازم برای فوتبال اروپاست.

روزنامه کوریره

مرگ را به چشمان خودم ديدم! 
فتح ا...زاده: بهتر است يقه آن هايى را بگيريد كه خوردند و بردند 

علی فتح ا...زاده با اشاره به وضعیت جسمانی 
خود در این روزها، شایعاتی که اطرافش به 
وجود آمده، دلایل استعفا از استقلال و ماجرای 
درگیری با فرهاد مجیدی و مسائل روز باشگاه، 

صحبت هایی را مطرح کرد. 
آقای فتح ا...زاده! احوالتان چطور است؟ 
متأسفانه وضعیتم تغییر خاصی نکرده و بعد 
از ترخیص از بیمارستان، خانه نشین شدم. 
پزشکان می گویند تا ۳ هفته نباید با هیچ کس 

ملاقاتی داشته باشم و استراحت مطلق دارم. 
شایعه شده به بیماری کروناویروس 

مبتلا شده اید. صحت دارد؟ 
نه، این حرف ها درست نیست. من بابت 
بیماری، ۲ تست را پشت سر گذاشتم که 
به ویژه پاسخ تست CT.scan منفی بود؛ 
البته دوسه روز است که ریه هایم عفونی شده 
و شرایط دیگری دارم. فعلا همه چیز به هم 

ریخته است. 
دلیل واقعی استعفایتان از سرپرستی 
استقلال چه بود؟ به خاطر همین بیماری 

استعفا کردید؟ 
بله، چاره ای نبود. پزشکان به من گفتند 
دست کم ۳ هفته باید خانه نشین باشی و با 
این شرایط، امورات باشگاه نمی گذشت. من 
هم دیدم استقلال نمی تواند ۳ هفته بدون 
مدیرعامل و سرپرست باشگاه باشد، کنار 

کشیدم و استعفا کردم. 
به خاطر  شما  می گفتند  ینکه  ا پس 
ترس از بدهی ها استعفا کردید، درست 

نیست؟ 
این موضوع را بار ها ثابت کردم که آدم ترسویی 
نیستم. وقتی پزشکان متخصص به من 
گفته اند دست کم تا ۲۰ روز ممنوع الملاقات 
هستم و حتی نمی توانم از خانه خارج شوم، 
چطور باید به کارم ادامه می دادم، آن هم 
مدیریت باشگاهی مثل استقلال؟ فعلا باید در 
خانه بمانم. هر کسی هم تردید دارد، تجویزها، 
دستورالعمل ها، دارو ها و همه چیز مشخص 

است. 
کسی هم برای ملاقات به شما سر زده 

است؟ 
نه، همان طور که گفتم ممنوع الملاقات و 
خانه نشین هستم. نمی توانم میزبان کسی 
باشم. امیدوارم هر چه زودتر از این وضعیت 

خلاص شوم. 
در همین یکی دو روز گذشته هم مسائل 
جدیدی مطرح شد. حتی شایعه شده 
بود استعفای شما به خاطر قطعه زمینی 

در کیاشهر است. این موضوع را تأیید 
می کنید؟  

نمی دانم این چه حرف هایی است که مطرح 
شده است. آن ماجرا متعلق به ۱۷ سال 
قبل است. من در جای دیگری هم گفتم 
که بالاخره زمستان می رود و روسیاهی 
به زغال می ماند. این حرف ها و تهمت ها را 
امروز مطرح می کنند، اما فردا باید پاسخ گو 
باشند. همین حالا از قول من بنویسید اگر 
کسی مدرکی علیه من دارد، آن را رو کند؛ 
چون من تصمیم خودم را گرفتم و می خواهم 
از منتشرکنندگان این تهمت شکایت کنم. 
همه آن ها را به دادگاه می کشانم تا ثابت شود 

چرا به من تهمت زده اند. 
رابطه تان با فرهاد مجیدی چطور بود؟ 

بسیار خوب! 
پس چرا شایعه شده در یک گفت وگوی 
تلفنی، او گوشی را در خلال مکالمه قطع 

کرده است؟ 
نه، این هم از همان دست شایعات بی اساس 
است؛ چون من و فرهاد هیچ مشکل و اختلافی 
نداشتیم. البته الان شرایط طوری شده 
که شایعات زیاد است. هر کسی هم دلش 
می خواهد از مشکل من و فرهاد بنویسد، 
اشکالی ندارد، مهم نیست. خودمان که 

می دانیم مشکلی نداشتیم. 
با علی خطیر چطور؟ 

با او هم مشکلی ندارم. نه دعوایی کردیم و نه 
مشکلی در میان بود. مدت هاست که خطیر را 
ندیده ام. فکر می کنم حدود یک ماه قبل و در 
مراسم فوت مادر علی نظری جویباری بود که 

با خطیر روبه رو شدم. 
پیشین  ن  مدیرا برخی  ین حال  ا با
باشگاه استقلال اعتقاد دارند شما با 
یک دسته چک، باشگاه را به خاک سیاه 
نشاندید! این هم از جمله شایعاتی است 
که مطرح شده است. چه پاسخی دارید؟ 
اتفاقا کسانی که این حرف ها را می زنند، هیچ 
شناختی از من و مدل کارم ندارند؛ چون با 
همان چک ها استقلال را نجات دادم و برای 
این تیم قهرمانی آوردم. به جای اینکه علیه 
من این مسائل و شایعات کذب را مطرح 
کنند، بهتر است یقه آن هایی را که از باشگاه 
خوردند و بردند، بگیرند. در ۷ سال اخیر که 
من در باشگاه نبودم، ۵۰۰میلیارد تومان پول 
وارد باشگاه شد؛ با چنین پولی نمی توانستند 
۲۰میلیارد تومان بدهی را بدهند؟ این مسائل 

را رها کنید.

مهاجم بلندقامت و گل زن تیم استقلال، تمرینات 
بدن سازی خود را به صورت اختصاصی آغاز 

سادیو مانه در فهرست زیدان قرار دارد و باشگاه 

چک مربوط به صدور رضایت نامه گل محمدی 
از شهرخودرو با موجودی همراه نشد تا گلایه 

خواهد داد.

یک و  مهاجم ایرانی تیم زنیت از هت تر
درخشش برابر اورال ابراز خوش حالی کرد. 
به گزارشSID، سردار آزمون، مهاجم تیم 
زنیت، بعد از درخشش در بازی برابر اورال 

سردار آزمون

سفر قهرمان پرتاب دیسک آسیا به آمریکا به دلیل 
لغو پروازهای اروپایی منتفی شد. درپی لغو 

بیاید و درباره موارد مبهمی که وجود دارد، 
شفاف سازی کند. به هر حال بررسی هایی نیاز 
است که می خواهیم آن را در کنار ایشان که 
در این مدت برای باشگاه زحمات زیادی هم 
کشیده است، انجام دهیم. وی در پاسخ به 
این سؤال که آیا مدیرعامل باشگاه به زودی 
مشخص می شود، اظهار کــرد: نیاز است 
تا ابتدا پای صحبت های آقای انصاری فرد 
بنشینیم و گزارش او را دریافت کنیم. فعلا 
هم از طرف هیئت مدیره مأمور شده ام تا امور 
باشگاه را پیگیری کنم. رسول پناه درباره 
شایعه مشکلات مهدی خواجه وند، معاون 
حقوقی باشگاه پرسپولیس، تصریح کرد: اصلا 
چنین چیزی صحت ندارد. اتفاقا همین الان با 
آقای خواجه وند به باشگاه پرسپولیس می رویم 
تا در جمع هیئت مدیره صحبت کنیم. استعفای 
آقای خواجه وند کذب محض است. برخی اخبار 
که این روزها در رسانه ها منتشر می شود، 
شیطنت های رسانه ای است که برخی دوستان 
به خاطر مسائل جانب داری، مطرح می کنند. 


